








URBANISTICKÁ STUDIE



NISA

M 1:1500

0 5

5. KVĚTNA

LUČ
NÍ

PODHORSKÁ

M
O

STEC
KÁ

MÍROVÉ NÁMĚSTÍ

DOLNÍ NÁMĚSTÍ

LU
ŽIC

KÁ
 N

ISA

NÁVRH TERMINÁLU

FABRIKA MALINA

"JABLONECKÉ VĚŽÁKY"

A BIŽUTERIE

NA TANVALD

RADNICE

KOSTEL DR. FARSKÉHO

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ
LIPANSKÁ

HLAVNÍ TAH 

MUZEUM SKLA

10 30 50 8009 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

URBANISTICKÁ STUDIE

ŘEŠENÝ OBJEKT



ZDROJE HLUKU => HLUKOVÉ BARIÉRY FUNKČNÍ ROZDĚLENÍ OBJEKTŮ

PŘÍRODNÍ PRVKY HLAVNÍ PĚŠÍ TRASY
ADMINISTRATIVA

OBYTNÉ DOMY
VÝROBA

URBANISTICKÝ NÁVRH JE ZPRACOVÁN NA ÚZEMÍ STÁVAJÍCÍHO "PROVIZORNÍHO" AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ A JEHO OKOLÍ. ÚZEMÍ JE OHRANIČENO STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBOU "JABLONECKÝCH MRAKODRAPŮ" A ULICEMI LIPANSKÁ, 5.
KVĚTNA A MOSTECKÁ. REALIZACE JE PODMÍNĚNA PŘESUNUTÍM AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ DO ZÁPADNĚJŠÍ STRANY ÚDOLÍ, JAK JE NAZNAČENO VE VÝKRESECH. V NAŠEM ŘEŠENÉM ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ OBJET SPOLEČNOSTI MALINA-Safety
s.r.o., KTERÝ SE V RÁMCI ŘEŠENÍ ÚZEMÍ ROZŠIŘUJE A DOSTAVUJE ADMINISTRATIVNÍMI PROSTORY. HLAVNÍ CÍL MÉHO NÁVRHU JE VYTVOŘIT KLIDNÉ OBYTNÉ PROSTŘEDÍ DOPROVÁZENÉ LUŽICKOU NISOU A ZELENÍ. NA KRAJÍCH ÚZEMÍ JSOU
UMÍSTĚNY ADMINISTRATIVNÍ A VÝROBNÍ BUDOVY, KVŮLI ZVÝŠENÉMU HLUKU DOPRAVY Z ULIC 5. KVĚTNA A MOSTECKÁ. STÁVAJÍCÍ TRŽIŠTĚ JE PŘESUNUTO NA NOVĚ VYTVOŘENOU "NÁPLAVKU" PODÉL LUŽICKÉ NISY V MÍSTĚ BYTOVÝCH
DOMŮ. V ÚROVNI NÁPLAVKY JE V BYTOVÝCH DOMECH PÁR KOMERČNÍCH PROSTORŮ PRO UMÍSTĚNÍ BISTER ČI BARŮ PRO DOPLNĚNÍ JÍDELNÍHO KONCEPTU U VODY.

HLAVNÍ HMOTY BYTOVÝCH DOMŮ ZRCADLÍ OBLOUK, KTERÝ TVOŘÍ
"JABLONECKÉ MRAKODRAPY" S DALŠÍMI DOMY

PŮVODNÍ TRASA ŘEKY SE ZMĚNILA, ABY VYTVÁŘELA OBLOUK
ODSAZENÝ OD HLAVNÍCH HMOT BD

ADMINISTRATIVNÍ A VÝROBNÍ OBJEKTY ZAMEZUJÍ PRONIKÁNÍ
NEJVĚTŠÍHO HLUKU DO OBYTNÉ ČÁSTI ÚZEMÍ

VÝŠKA OBJEKTŮ NENÍ DOMINANTNÍ A DOTVÁŘÍ TVAR ÚZEMÍ

URBANISTICKÝ KONCEPT ŘEŠENÍ ÚZEMÍ

10 M 1:2000

0 100

DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
ANALÝZY ÚZEMÍ & KONCEPT ŘEŠENÍ ÚZEMÍ

URBANISTICKÁ STUDIE 5 10 20 50



M 1:750

0 5 10 20

5. KVĚTNA

LUČ
NÍ

M
O

STEC
KÁ

LU
ŽIC

KÁ
 N

ISA

LIPANSKÁ

ADMIN 1

5NP

BD
 1

5N
P

3N
P

BD 2

5NP

3NP

BD 3

5NP

3NP

BD 4

5NP

3NP

A
D

M
IN

 2

3N
P

ADMIN 3

3NP

1NP

3NP

VÝROBA

5NP

VJEZD A

VJEZD B

V
JEZD

 C

HŘIŠTĚ

30 4011 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
SITUACE

URBANISTICKÁ STUDIE

ŘEŠENÝ OBJEKT



12 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
NADHLEDOVÁ VIZUALIZACE

URBANISTICKÁ STUDIE



±0,000

+3,100

+6,200

-0,150 ±0,000

+3,100

+6,200

±0,000

+3,100

+6,200

±0,000

+3,100

+6,200

-0,150

+3,800

+7,600

-0,150

-3,300-3,300

PRŮHLED ÚZEMÍM SMĚREM K AUTOBUSOVÉMU NÁDRAŽÍ

PŘÍČNÝ ŘEZ ÚZEMÍM

PODÉLNÝ ŘEZ ŘEKOU

PRŮHLED ÚZEMÍM 

±0,000

+3,100

+6,200

+9,300

+12,400

-3,100

-0,150

-3,300

M 1:750

0 5 10 20 30 4013 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
DOPLŇKOVÉ VITUALIZACE & ŘEZY

URBANISTICKÁ STUDIE



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



17 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
IDEA NÁVRHU

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA JAKO HLUKOVÁ BARIÉRA OD ULICE MOSTECKÁ

POSUN KORYTA ŘEKY

SITUAČNÍ KONCEPT HMOTOVÝ KONCEPT MATERIÁLOVÝ KONCEPT

STŘEŠNÍ NÁSTAVBA A HORNÍ ČÁST BISTRA
FASÁDA RHEINZINK - KOVOVÁ PŘEDSAZENÁ FASÁDA 

SUTERÉNNÍ A OPĚRNÉ STĚNY, ZPEVNĚNÉ PLOCHY
LIBERECKÁ ŽULA - MÍSTNÍ MATERIÁL

ZÁBRADLÍ KOV A SKLO - JABLONECKÁ BIŽUTERIE

JEDNODUCHÁ KVÁDROVÁ HMOTA - OBYTNÁ ČÁST

VÝSLEDNÁ HMOTA - POLYFUNKČNÍ DŮM

PŘIDÁNÍ DALŠÍCH KVÁDROVÝCH HMOT - PŘÍDAVNÉ FUNKCE - KOV A SKLO

SPOLEČENSKÁ ČÁST

BISTRO

OBYTNÁ ČÁST

KOMERČNÍ PROSTORY

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ NARUŠUJÍCÍCH ÚZEMÍ



18 M 1:300

0 15

DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
SITUACE

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 1 2 5 10

1 NP

1 PP, 4 NP

3 NP

3 NP

1 PP, 5 NP

1 PP

LUŽICKÁ NISA

ULICE LUČNÍ

BYTOVÝ DŮM - N
EŘEŠENÝ OBJEKT

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA - NEŘEŠENÝ OBJEKT

5 NP

VSTUPY DO KOMERČNÍCH PROSTORŮ

VSTUP DO BYTOVÉHO DOMU

VSTUP BISTRO

ZÁSOBOVÁNÍ BISTRA

VSTUP D
O

 KO
M

ERČ
N

ÍHO
 PRO

STO
RU

ULICE TRŽNÍ NOVĚ VZNIKLÁ PĚŠÍ ZÓNA

-0,055

-3,040

+17,60

+14,50

+4,310

-0,055

max 8,33 %

ŠTÍPANÉ DLAŽEBNÍ KOSTKY - LIBERECKÁ ŽULA

KERAMICKÁ DLAŽBA NA PODLOŽKÁCH

KAČÍREK

ZELENÁ EXTENZIVNÍ STŘECHA

ASFALT

TRÁVNÍK



TECHNICKÁ
MÍSTNOST

9,08 m2

TECHNICKÁ
MÍSTNOST

9,08 m2

TECHNICKÁ MÍSTNOST
73,13 m2

SPOLEČNÉ GARÁŽE PRO
VÍCE DOMŮ

od 542,70 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SKLEP
3,41 m2

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR

13,68 m2

CHODBA
8,69 m2

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR

13,68 m2

CHODBA
8,69 m2

64
00

20
00

0

26
40

0

6000 6000 12000 6000 6000

36700

- 3,095 - 3,095

A A´

B

B´

C

C´

18x172x286 18x172x286

1:12

19 M 1:120

0 6

DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
PŮDORYS 1.PP

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 1 2 5



PROSTOR K PRONÁJMU
87,27 m2

ZÁZEMÍ
18,25 m2

ZÁZEMÍ
17,71 m2

ZÁZEMÍ
17,71 m2

ZÁZEMÍ
18,25 m2 PROSTOR K PRONÁJMU

87,27 m2

PROSTOR K PRONÁJMU
75,11 m2

PROSTOR K PRONÁJMU
75,11 m2

ZÁDVEŘÍ
9,19 m2

PROSTOR PRO ODPADY
17,05 m2

VSTUPNÍ PROSTORY
40,54 m2

BISTRO
82,22 m2

36700

15
70

0
12

60
0

28
30

0

24120 12460

ZÁZEMÍ PRO
HOSTY
20,44 m2

ZÁZEMÍ BISTRA
47,32 m2

± 0,000

- 0,055

5%

8,33% ± 0,000

1%

A A´

B

B´

C

C´

1%

20 M 1:120

0 6

DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
PŮDORYS 1.NP

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE 1 2 5



LOŽNICE
14,36 m2 ŠATNA

4,87 m2

KOUPELNA
4,32 m2

PRACOVNA
4,46 m2

OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYŇSKÝM KOUTEM

54,46 m2

PŘEDSÍŇ
7,32 m2

ŠATNA
2,24 m2

POKOJ
12,01 m2

ŠATNA
6,38 m2

3,20 m2 2,54 m2

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR A
CHODBA

25,07 m2

OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYŇSKÝM KOUTEM

29,87 m2

PŘEDSÍŇ
9,85 m2

1,84 m2

1,37 m2

3,67 m2

CHODBA
4,70 m2

ŠATNA
3,85 m2

LOŽNICE
12,60 m2

POKOJ
12,53 m2

36700

15
70

0

POKOJ
12,01 m2

LOŽNICE
14,36 m2ŠATNA

4,87 m2

KOUPELNA
4,32 m2

PRACOVNA
4,46 m2

OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYŇSKÝM KOUTEM

54,46 m2

PŘEDSÍŇ
7,32 m2

ŠATNA
2,24 m2

POKOJ
12,01 m2

ŠATNA
6,38 m2

3,20 m2
2,54 m2

SCHODIŠŤOVÝ
PROSTOR A
CHODBA

25,07 m2

OBÝVACÍ POKOJ S
KUCHYŇSKÝM KOUTEM

29,87 m2

PŘEDSÍŇ
9,85 m2

1,84 m2

1,37 m2

3,67 m2 CHODBA
4,70 m2

ŠATNA
3,85 m2

LOŽNICE
12,60 m2

POKOJ
12,53 m2

POKOJ
12,01 m2

15
00

1850 4500 6000 4500 1500 4500 8975 4500
375

20x165x300 10x165x300

+ 7,180

A A´

B

B´

C

C´

+ 7,180

BALKÓN BALKÓN BALKÓN BALKÓN

21 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
PŮDORYS TYPICKÉHO OBYTNÉHO PODLAŽÍ

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

M 1:120

0 61 2 5

BYT č. 5: 128,17 m2

BYT č. 6: 80,28 m2

BYT č. 7: 80,28 m2

BYT č. 8: 128,17 m2



SPOLEČENSKÁ
MÍSTNOST

65,15 m2

SKLAD
8,54 m2

WC
4,21 m2SCHODIŠŤOVÝ

PROSTOR A
CHODBA

17,77 m2

STŘEŠNÍ
TERASA
126,20 m2

A A´

B

B´

C

C´

36700
6000 24700 6000

56
70

62
22

38
08

15
70

0

+13,980

+14,025

+14,115

22 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
PŮDORYS STŘECHY S NÁSTAVBOU

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

M 1:120

0 61 2 5



9x172x286

9x172x286

11x176,4x277,2

10x165x300

11x176,4x277,2

10x165x300

10x165x300

10x165x300

10x174,75x280,5

10x174,75x280,5

± 0,000
1.NP

- 3,095
1.PP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 10,480
4.NP

+ 17,470
střecha

+ 13,980
5.NP

+ 14,115
střecha

9x172x286

9x172x286

11x176,4x277,2

10x165x300

11x176,4x277,2

10x165x300

10x165x300

10x165x300

+ 14,500
 

+ 17,600
 

23 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
ŘEZ A - A´

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

M 1:120

0 61 2 5



± 0,000
1.NP

- 3,095
1.PP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 6,480
4.NP

+ 17,470
střecha

+ 13,980
5.NP

+ 17,600
 

+ 14,115
střecha

+ 14,500
 

24 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
ŘEZ B - B´

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

M 1:120

0 61 2 5



± 0,000
1.NP

- 3,095
1.PP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 6,480
4.NP

+ 14,115
střecha

+ 14,500
 

+ 4,310
 

25 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
ŘEZ C - C´

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

M 1:120

0 61 2 5



26 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
SEVERNÍ POHLED

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

± 0,000
1.NP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 10,480
4.NP

+ 17,600
 

+ 13,980
5.NP

M 1:120

0 61 2 5



27 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
VÝCHODNÍ POHLED

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

± 0,000
1.NP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 10,480
4.NP

+ 17,600
 

+ 13,980
5.NP

M 1:120

0 61 2 5



28 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
JIŽNÍ POHLED

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

± 0,000
1.NP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 10,480
4.NP

+ 17,600
 

+ 13,980
5.NP

M 1:120

0 61 2 5



29 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
ZÁPADNÍ POHLED
ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

± 0,000
1.NP

+ 3,880
2.NP

+ 7,180
3.NP

+ 10,480
4.NP

+ 17,600
 

+ 13,980
5.NP

M 1:120

0 61 2 5



30 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
VIZUALIZACE - JIHOVÝCHOD

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



31 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
VIZUALIZACE - SEVEROVÝCHOD

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



32 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
VIZUALIZACE - SEVER

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



STAVEBNÍ ČÁST



35 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

STAVEBNÍ ČÁST



36 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

STAVEBNÍ ČÁST



37 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

STAVEBNÍ ČÁST



38 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

STAVEBNÍ ČÁST



N

39 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

5.
N

P

3.
N

P

1.
N

P

1.
PP

Název výkresu:

Zpracoval: Vedoucí DP:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:300

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

doc. Ing. arch. VÁCLAV DVOŘÁK, CSc

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv



20x165x300

+ 7,180

B

B´

725 750
2600(0)

750 750
2600(0)

750 750
2600(0)

2250 750
2600(350)

750 750 750 750 750 750 750 750
1300(1300)

750 750
2600(0)

750 750
1300(1300)

750 750
2600(0)

750 750
1300(1300)

750 750
2600(0)

750 750
1300(1300)

750 750
2600(0)

750 750 750 750 750 750 750 750 2250 750
2600(0)

750 750
2600(0)

750 750
2600(0)

725

2225 3750
2600(0)

750 750
1300(1300)

750 750
2600(0)

750 750
2600(0)

750 750
1300(1300)

750 3750
2600(0)

2250 3750
2600(0)

2250 750
1300(1300)

750 750
2600(0)

750 750
2600(0)

750 750
1300(1300)

2225 3750
2600(0)

750

1850 4500 6000 4500 1500 4500 8975 4500 375

17
05

75
0

37
50

75
0

26
00

(0
)

22
50

75
0

26
00

(0
)

75
0

75
0

26
00

(0
)

75
0

75
0

13
00

(1
30

0)
75

0
75

0
26

00
(0

)
12

45

500 5700
300

2793
115

2793
300

5700
300

5700
300

2793
115

2793
300

5700 500

1893 800
100

115
100

800 1893

2800
115

2785
300

1272 2700 1728
300

2800
115

2785
300

2785
115

2800
300

1728 2700 1272
300

2785
115

2800

1570
300

1730
300

1800
100

700 1985

900 4800
300

2000
115

1620
165

1800
300

1775 2140
115

1670
300

1670
115

2140 1775
300

1800
165

1620
115

2000
300

4800 900

1400
115

4185
300

3915
115

1670
300

1670
115

3915
300

4185
115

1400

20x165x300

17
05

75
0

37
50

75
0

22
50

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

12
45

15
70

0

36700

1800
300

1730
300

1570
300

1985 700
100

3735
165

1800
115 185

3915
115

1055
115
500

300
500

115
1055

115
3915

185 115
1800

165
3735

1200 700
315

700 820

1320800
215

750650

1900 800
100

115
100

800 1885

1950 1000 1180 700 870
300

870 700 1180 1000 1950

1893 800

115
100

800 1893

1320 800
215

750 650

50
0

94
55

11
5

51
30

50
0

65
0

80
0

28
30

80
0 25

24
00

10
00

60
55

11
5

17
50

11
5

15
50

11
5

16
00

43
00

11
5

16
40

19
60

11
5

16
00

30
0

19
70

30
0

24
00

43
00

11
5

15
25

16
5

85
95

66
5

90
0

25
85

12
80

76
5

11
00

20
011

00

50
0

15
00

15
00

50
0

51
40

11
5

25
15

11
5

22
00

11
5

45
00

50
0

10
65

90
0

55
0

13
15

75
0

45
0

11
5

28
3

70
0

12
17

51
40

11
511

00
11

5
13

00
11

5
22

00
11

5
45

00
50

0

25
15

11
5

13
15

70
0

50
0

11
5

28
370

0
12

17

10
65

90
0

55
0

43
00

11
5

15
25

16
5

85
95

66
5

90
0

25
85

12
80

76
5

11
00

20
011

00

94
55

11
5

17
50

11
5

15
50

11
5

16
00

11
5

19
60

11
5

16
00

30
0

19
70

30
0

24
00

24
00

10
00

60
55

11
5

51
30

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.11 3.12

3.103.09

3.08

3.06
3.07

3.14 3.15 3.16

3.17 3.18 3.19

3.20

3.21

3.22

3.23
3.33

3.31
3.30

3.32

3.29 3.27 3.28

3.263.25
3.48

3.35 3.36

3.37

3.393.38

3.40 3.41

3.46

3.44

3.45

3.43

3.42

3.13 3.24 3.34 3.47

40 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ



TABULKA MÍSTNOSTÍ:
ČÍSLO NÁZEV PLOCHA [m2] PODLAHA STĚNY
3.01 LOŽNICE 14,36 dřevěná podlaha bílá malba
3.02 PRACOVNA 4,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.03 KOUPELNA 4,32 keramická dlažba keramický obklad
3.04 ŠATNA 4,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.05 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 54,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.06 KOUPELNA 3,20 keramická dlažba keramický obklad
3.07 KOMORA 2,54 keramická dlažba bílá malba
3.08 PŘEDSÍŇ 7,32 keramická dlažba bílá malba
3.09 ŠATNA 2,24 keramická dlažba bílá malba
3.10 ŠATNA 6,38 dřevěná podlaha bílá malba
3.11 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.12 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.13 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.14 SCHOD. PROSTOR A CHODBA 25,07 keramická dlažba bílá malba
3.15 LOŽNICE 12,60 dřevěná podlaha bílá malba
3.16 POKOJ 12,53 dřevěná podlaha bílá malba
3.17 ŠATNA 3,85 dřevěná podlaha bílá malba
3.18 CHODBA 4,70 dřevěná podlaha bílá malba
3.19 KOUPELNA 3,67 keramická dlažba keramický obklad
3.20 PŘEDSÍŇ 9,85 keramická dlažba bílá malba
3.21 ZÁCHOD 1,37 keramická dlažba keramický obklad
3.22 KOMORA 1,84 keramická dlažba bílá malba
3.23 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 29,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.24 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.25 POKOJ 12,53 dřevěná podlaha bílá malba
3.26 LOŽNICE 12,60 dřevěná podlaha bílá malba
3.27 CHODBA 4,70 dřevěná podlaha bílá malba
3.28 ŠATNA 3,85 dřevěná podlaha bílá malba
3.29 KOUPELNA 3,67 keramická dlažba keramický obklad
3.30 KOMORA 1,84 keramická dlažba bílá malba
3.31 PŘEDSÍŇ 9,85 keramická dlažba bílá malba
3.32 ZÁCHOD 1,37 keramická dlažba keramický obklad
3.33 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 29,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.34 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.35 KOMORA 2,54 keramická dlažba bílá malba
3.36 KOUPELNA 3,20 keramická dlažba keramický obklad
3.37 PŘEDSÍŇ 7,32 keramická dlažba bílá malba
3.38 ŠATNA 6,38 dřevěná podlaha bílá malba
3.39 ŠATNA 2,24 keramická dlažba bílá malba
3.40 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.41 POKOJ 12,01 dřevěná podlaha bílá malba
3.42 PRACOVNA 4,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.43 KOUPELNA 4,32 keramická dlažba keramický obklad
3.44 LOŽNICE 14,36 dřevěná podlaha bílá malba
3.45 ŠATNA 4,87 dřevěná podlaha bílá malba
3.46 OBÝVACÍ POKOJ A KUCHYŇ 54,46 dřevěná podlaha bílá malba
3.47 BALKÓN 6,38 keramická dlažba
3.48 SCHOD. PROSTOR A CHODBA 25,07 keramická dlažba bílá malba

Název výkresu:

Zpracoval: Vedoucí DP:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:120

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

PŮDORYS 3.NP 2

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

doc. Ing. arch. VÁCLAV DVOŘÁK, CSc

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM BpvN

LEGENDA MATERIÁLŮ:

KERAMICKÉ TVÁRNICE HELUZ AKU 30/33,3 P20

KERAMICKÁ PŘÍČKOVKA HELUZ AKU 11,5 P15

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER TF PROFI

ŽELEZOBETON

AKUSTICKÁ PŘEDSTĚNA WMZ H 1.1 TWIN + FEDERSCHIENE



47
20

26
00

40
00

26
00

87
5

30
05

55
32

53
85

0

17
85

5
41

03

65
0

20
0

21
3

26
50

10
0

25
0

95
30

05
50

0
25

0
12

5
26

00
32

5
25

0
12

5
26

00
32

5
25

0
12

5
26

00
59

5 25
0

10
5

26
20

20
0

25
039

0
28

8

30
95

38
80

33
00

33
00

35
50

34
60

21
00

55
0

21
00

50
0

21
00

50
0

21
00

50
0

21
00

50
0

21
00

50
0

21
00

50
0

41
3

26
50

44
5

30
05

87
5

26
00

70
0

26
00

70
0

26
00

95
0

26
20

84
0

32
0

85
0

71
2

20
32

55
0

51
0

22
94

75
1

55
30

05
61

0
26

5
26

00
43

5
26

5
26

00
43

5
26

5
26

00
14

10

14
55

5
20

32
20

72

70
5

19
0

28
80

37
0

25
0

32
5

46
0

11
00

10
00

+ 3,880
2.NP

± 0,000
1.NP

- 3,095
1.PP

+ 7,180
3.NP

+ 10,480
4.NP

+ 14,025

+ 17,800

+ 17,095

+ 14,500

- 2,090

+ 0,055- 0,055 - 0,040

+ 14,115

+ 9,780

+ 13,080

+ 6,480

+ 3,005

- 0,445

- 3,608

- 4,158

+ 3,615

+ 6,915

+ 10,215

+ 16,630

27
0

25
0

35
9

25
0

51
0

+ 14,030
5.NP

+ 17,470

LEGENDA MATERIÁLŮ:

KERAMICKÉ TVÁRNICE HELUZ AKU 30/33,3 P20

KERAMICKÁ PŘÍČKOVKA HELUZ AKU 11,5 P15

TEPELNÁ IZOLACE

ŽELEZOBETON

XPS

SDK PŘÍČKA

42 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

Název výkresu:

Zpracoval: Vedoucí DP:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:120

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

ŘEZ B - B´ 3

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

doc. Ing. arch. VÁCLAV DVOŘÁK, CSc

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv



43 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

- atika nástavby
- stříška nad vstupem na střešní terasu
- nadpraží okna 5.NP

- vstup na terasu ze společenské místnosti
- zalomení stropní desky v místě změny
skladby

- přechod ze skladby střešní terasy na
zelenou střechu

- atika
- nadpraží okna s venkovními žaluziemi

- vstup na balkón z obytné místnosti
- konstrukční řešení balkónu
- kotvení zábradlí
- nadpraží LOP

- ukončení LOP
- zalomená stropní deska 1.PP - změna
skladby

- zelená střecha nad 1.NP
- kotvení zábradlí
- kamenný obklad

- základ
- suterénní stěna
- skladba "náplavky"

1

2

3

4

5

6

7

8

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:50

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KOMPLEXNÍ ŘEZ 4

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. JAN RŮŽIČKA Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv



5%

1%

- kačírek frakce 16/32 mm tl. 50 mm
- hydroizolace PVC fólie Fatrafol tl. 5 mm
- spádová vrstva ISOVER EPS Grey 100 tl. 50 - 140 mm
- tepelná vrstva ISOVER EPS Grey 100 tl. 200 mm
- parozábrana tl. 5 mm
- ŽB deska tl. 250 mm
- CW profily (187,5 mm)
- SDK podhled tl. 12,5 mm

- oplechování Rheinzink
- OSB vodovzdorná tl. 15 mm
- tepelná izolace tl. 35 mm mezi hranoly
- ocelový profil TR 90x90 mm
- tepelná izolace tl. 35 mm mezi hranoly
- OSB vodovzdorná tl. 15 mm
- oplechování Rheinzink

2%

- hydroizolace PVC fólie Fatrafol tl. 5 mm
- tepelná izolace Isover TF Profi tl. 150 mm
- lepidlo
- ŽB atika tl. 200 mm
- lepidlo
- tepelná izolace Isover TF Profi tl. 200 mm s nosným

dřevěnými profily 200x60 mm
- dřevěné profily 40x40 mm
- bednění tl. 20 mm
- rheinzink - drážkový systém

 oplechování atiky Rheinzink

OSB deska tl. 15 mm

kotvení do betonu
přes izolační desku

vnitřní těsnící páska
nější těsnící páska paropropustná

dřevohliníkové okno s trojskem
kování HS portal

začišťovací okenní profil
nízkoexpanzní montážní pěna

- keramická dlažba na podložky tl.20 mm
- rektifikační terče
- hydroizolace PVC fólie Fatrafol tl. 5 mm
- spádová vrstva ISOVER EPS Grey 100 tl. 50 - 130 mm
- tepelná vrstva ISOVER EPS Grey 100 tl. 200 mm
- parozábrana tl. 5 mm
- stropní konstrukce tl. 250 mm
- CW profily (315,5 mm)
- SDK podhled tl. 12,5 mm

- dubová 3vrstvá podlaha ESKO tl. 15 mm
- lepidlo tl. 5 mm
- anhydrid tl. 49 mm
- potrubí podlah. top 16x2 kotvené

příchytkami EPS tl. 16 mm
- separační reflexní fólie
- kročejová izolace Isover T-N tl. 40 mm
- ŽB deska tl. 250 mm
- CW profily
- SDK podhled tl. 12,5 mm

compacfoam

dřevohliníkové okno s trojskem
kování HS portal

- Hydroosev Optigreen (altern. suchý výsev)
- Jednovrstvý extenzívní substrát Optigreen Typ M tl. od

80 mm
- drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 25 tl. 25 mm
- ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS

300 tl. 2,8 mm
- hydroizolace hydroizolace PVC fólie Fatrafol 818/V-UV

odolná proti prorůstání kořínků tl. 5 mm
- spádová vrstva ISOVER EPS Grey 100 tl. 50 - 140 mm
- tepelná vrstva ISOVER EPS Grey 100 tl. 200 mm
- parozábrana tl. 5 mm
- stropní konstrukce tl. 250 mm
- CW profily (315,5 mm)
- SDK podhled tl. 12,5 mm

5%

- hydroizolace PVC fólie Fatrafol tl. 5
mm

- tepelná izolace Isover TF Profi tl. 150
mm

- lepidlo
- ŽB atika tl. 200 mm
- lepidlo
- tepelná izolace Isover TF Profi tl. 200

mm
- armovací perlinka tl. 3 mm
- armovací malta Stolevell Uni 3 - 5 mm
- probarvená tenkovrstvá omítka

StoSilco K (zrnitost 3-5 mm) tl. 5 mm

 oplechování atiky Rheinzink

OSB deska tl. 15 mm

vnitřní těsnící páska
vnější těsnící páska paropropustná

dřevohliníkové okno s trojskem
kování HS portal

profil pro kotvení venkovních žaluzií
Kingspan Kooltherm K5 70 mm

venkovní žaluzie, ovládáno motorem
podomítkový box pro žaluzii
přetažený omítkou

vodící lišta žaluzií

začišťovací okenní profil
nízkoexpanzní montážní pěna

cí profil pro skleněné zábradlí

bezpečnostní sklo 2x10 mm

ukončovací profil zábradlí

44 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

Drážkový fasádní systém RHEINZINK
tmavě šedá

Fasádní obklad a opěrné zdi liberecká žulaBílá fasádní omítka



- keramická dlažba na podložkách tl. 20 mm
- rektifikační terče
- hydroizolace fatrafol tl. 5 mm
- spádová silikátová vrstva 1%
- nosná ŽB deska 200 mm
- oplechování Rheinzink

- ŽB překlad nad oknem tl. 300 mm
- lepidlo
- tepelná izolace Isover TF Profi tl. 200 mm
- armovací perlinka tl. 3 mm
- armovací malta Stolevell Uni 3 - 5 mm
- probarvená tenkovrstvá omítka StoSilco K (zrnitost 3-5 mm) tl. 5 mm

kotvení zábradlí

madlo zábradlí

Shöck isokorb
KXT60-BH20-V8-CV50-H200

dřevohliníkové okno s trojskem
kování HS portal

ubová 3vrstvá podlaha ESKO tl. 15 mm -
lepidlo tl. 5 mm -

anhydrid tl. 49 mm -
potrubí podlah. top 16x2 kotvené -

příchytkami EPS tl. 16 mm
separační reflexní fólie -

kročejová izolace Isover T-N tl. 40 mm -
ŽB deska tl. 250 mm -

CW profily -
SDK podhled tl. 12,5 mm - Schüco fasáda AOC 50 ST

compacfoam

oplechování rheinzink

kotvící profil

oddilatování podlahy

ocelová lanka

1%

1%

- keramická dlažba tl 10 mm
- lepidlo tl. 5 mm
- cementový potěr se sítí d6/100/100 tl. 40 mm
- kročejová izolace Isover T-N tl. 40 mm
- ŽB deska tl. 250 mm
- tepelná izolace Isover NF 333 V tl. 150 mm
- cementová stěrka + perlinka tl. 5 mm

- žulová kostka štípaná 100x100 mm tl. 80 mm
- drťové lože frakce 0 - 4 mm tl. 30 mm
- nosná štěrková vrstva frakce 0 - 22 mm tl. 100 mm
- hydroizolace hydroizolace PVC fólie Fatrafol 818/V-UV

odolná proti prorůstání kořínků tl. 5 mm
- tepelná izolace Isover EPS Grey 100 tl. 140 - 180 mm
- parozábrana

Ž

Schüco fasáda AOC 50 ST

compacfoam

- žulová kostka štípaná 100/100 tl. 8
- kladecí vrstva 4 - 8 mm tl. 30 mm
- drcené kamenivo 8 - 16 mm tl. 10
- drcené kamenivo 16 - 32 mm tl. 2
- štěrkopísek 0 - 8 mm tl. 100 mm
- zhutněná zemina

- nášlapná vrstva epoxy nátěr tl. 3 mm
- cementový potěr se sítí d6/100/100 tl. 100 mm
- XPS tl. 100 mm
- hydroizolace 2 modif. asfalt. pás tl. 10 mm
- podkladní ŽB deska tl. 200 mm
- zhutněný násyp tl. 100 mm

- vnitřní omítka vápenosádrová tl. 15 mm
- ŽB nosná stěna tl. 300 mm
- hydroizolace 2 modif. asf. pás tl. 10 mm
- tepelná izolace Isover EPS Perimetr tl. 150 mm
- nopová fólie tl. 20 mm
- obklad z liberecké žuly tl. 30 mm

- vnitřní omítka vápenosádrová tl. 15 mm
- ŽB nosná stěna tl. 300 mm
- hydroizolace 2 modif. asf. pás tl. 10 mm
- tepelná izolace Isover EPS Perimetr tl. 150 mm
- obklad z liberecké žuly tl. 50 mm

dba trvalek a směs osiva Optigreen Typ E a řízky rozchodníků -
Extenzívní substrát Optigreen Typ E tl. 160 mm -

Filtrační textilie Optigreen Typ 105 tl. 1,1 mm -
Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 tl. 40 mm -

á vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 tl. 2,8 mm -
hydroizolace hydroizolace PVC fólie Fatrafol 818/V-UV -

 odolná proti prorůstání kořínků tl. 5 mm
tepelná izolace Isover EPS Grey 100 tl. -

parozábrana -
ŽB deska tl. 250 mm -

cementová stěrka + perlinka tl. 5 mm -

bezpečnostní přepad

obklad z liberecké žuly

kotevní deska

zábradlí s vodorovnými ocelovými lanky

madlo zábradlí

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:20

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

DETAILY 5

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. JAN RŮŽIČKA Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv



STATICKÁ ČÁST



49 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

STATICKÁ ČÁST



50 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

STATICKÁ ČÁST



51 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
PŘEDBĚŽNÉ VÝPOČTY NOSNÝCH PRVKŮ

STATICKÁ ČÁST



H = 250 mm
H.H. = -0.100
D.H. = -0.350

H = 250 mm
H.H. = -0.400
D.H. = -0.650

S1

S2

S1

S2

- 0,100
 

- 1,570
 

- 0,350
 

- 0,900
 

- 1,730
 

30
0

43
00

14
70

0
30

0

30
0

25
40

0

30
0

300
5700

300
5700

300
5700

300
5700

300
5700

300
5700

300

20
00

50
00

50
0

70
00

50
0

40
00

75
00

25
30

30
019

70
30

0
24

00

300
1570

300
1730

300
1800

52
5

12
80

76
5

1684 2288 1728

11
00

20
0

11
00

20
00

500500

13
00

70
30

61
00

30
0

40
00

300 11700
300

500

13
00

48
00

55
0

25
0

80
0

300
250

550

- 0
,1

00
 

- 0
,3

50
 

- 0
,4

00
 

- 0
,6

50
 

600060006000600060006000

3900 1800

- 1,570
 

- 1,730
 

25
30

30
019

70
30

0
24

00

1570
300

1730
300

1800

52
5

12
80

76
5

22881728

11
00

20
0

11
00

39001800

1684

N

POZNÁMKY:

- VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT PODLE PLATNÝCH
PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ A PŘEDPISŮ VÝROBCE
JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ

- VEŠKERÉ ZMĚNY KONZULTOVAT S GENERÁLNÍM
PROJEKTANTEM

- NEJSOU ZAKRESLENY ŽÁDNÉ ROZVODY
SPECIALISTŮ. ROZVODY JE NUTNÉ PROVÉST DLE
PROJEKTŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ

- VE STROPNÍ KONSTRUKCI NEJSOU ZAKRESLENY
PROSTUPY MENŠÍ NEŽ 150 mm, KTERÉ BUDOU
PROVEDENY DODATEČNÝM VRTÁNÍM, PODLE
STAVAŘSKÝCH VÝKRESŮ

- DO VŠECH DODATEČNĚ PROVEDENÝCH
PROSTUPŮ BUDOU OSAZENY OCELOVÉ
CHRÁNIČKY

- PREFABRIKOVANÁ SCHODIŠŤOVÁ RAMENA
BUDOU OSAZENA NA NEOPRENOVÉ
PODLOŽKY

- POSTUP BETONÁŽE A OŠETŘENÍ ČERSTVÉHO
BETONU JE NUTNO SLADIT SE ZVYKLOSTMI A
PŘEDPISY DODAVATELE. TOTO JE VŽDY NUTNÉ
KONSULTOVAT SE STATIKEM.

S1 a S2 prefabrikované schodiště

Beton C25/30 XC2-Cl 0,2-Dmax 16-S3

52 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:120

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

VÝKRES TVARU 1.PP 6

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. JOSEF FLÁDR, Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv



TZB ČÁST



55 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

TZB ČÁST



56 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
TECHNICKÁ ZPRÁVA

TZB ČÁST



N

57 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

LEGENDA:
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

KANALIZACE

TOPENÍ

VZT

POZNÁMKY:

- rozvody vody a kanalizace vedené v předstěnách, drážce či pod
armaturama

- rozvody topení vedeny v podlaze

- rozvody VZT vedeny v SDK podhledech

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:75

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONCEPCE TZB 7

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. ZUZANA VEVERKOVÁ Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

1.NP - KOMERČNÍ PROSTORY



N

58 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

LEGENDA:
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

KANALIZACE

TOPENÍ

VZT

POZNÁMKY:

- rozvody vody a kanalizace vedené v předstěnách, drážce či pod
armaturama

- rozvody topení vedeny v podlaze

- rozvody VZT vedeny v SDK podhledech

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:75

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONCEPCE TZB 8

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. ZUZANA VEVERKOVÁ Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

1.NP - BISTRO



požární hyd
rant

N

59 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ

LEGENDA:
STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

CIRKULACE

KANALIZACE

TOPENÍ

VZT

POZNÁMKY:

- rozvody vody a kanalizace vedené v předstěnách, drážce či pod
armaturama

- rozvody topení vedeny v podlaze

- rozvody VZT vedeny v SDK podhledech

- podlahové vytápění doplněno stacionárními otopnými tělesy a topnými
žebříky

Název výkresu:

Zpracoval: Konzultant:

ČVUT
Datum:
Meřítko:

Fakulta stavební

Číslo výkresu:
1:75

Bc. MARTINA HRDLIČKOVÁ

KONCEPCE TZB 9

05 / 2017

Předmět:
DP - JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

Školní rok:
2016 - 2017

Ing. ZUZANA VEVERKOVÁ Ph.D.

± 0,000 = 491,500 m n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

TYPICKÉ PODLAŽÍ



PŘÍLOHY



63 DIPLOMOVÁ PRÁCE JABLONEC NAD NISOU - POLYFUNKČNÍ DŮM

BC. MARTINA HRDLIČKOVÁ
ENERGETICKÝ ŠTÍTEK BUDOVY

PŘÍLOHY


